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LIM Lime rotative MepenT K OHNaWH-

LIM | 490

Inverted cone shape rotary burr
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Grey cast iron
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32 Articoli | 2 CTpaHuupl | 3TOT MHCTPYMEHT AOCTYNEH C AMaMeTpaMu 4 1 NOKPbITUSMHA 2.

o o .
& ¢ YBaxaiiTe OKpyXaloLLyto Cpefy, He neyaTailTe 3TOT AOKYMEHT 6e3 HeO6XOANMOCTH.

Silmax SpA - Via Fucine 9 - 10074 Lanzo Torinese (TO) - UTanus Tel.: +39 0123940301 - silmax@silmax.it - silmax.it 4901 02/08/2025|| 2


https://www.silmax.it/ru/utensile-da-taglio/lim-490/
mailto:silmax@silmax.it
https://www.silmax.it/ru/

SILMAX®

Diamond (D)
Diamond (D
Diamond (D
Diamond (D

)
)
)
Diamond (D)
Diamond (D)
Diamond (D)
Diamond (D)
single (S)
Single (S)
Single (S)
single (S)
single (S)
Single (S)
single (S)
Single (S)

A=

+/-0,1
6,00
8,00
10,00
12,00
6,00
8,00
10,00
12,00
6,00
8,00
10,00
12,00
6,00
8,00
10,00
12,00
6,00
8,00
10,00
12,00
6,00
8,00
10,00
12,00
6,00
8,00
10,00
12,00
6,00
8,00
10,00
12,00

h7
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

50
53
55
57
50
53
55
57
50
53
55
57
50
53
55
57
50
53
55
57
50
53
55
57
50
53
55
57
50
53
55
57

7,00
8,00
13,00
13,00
7,00
8,00
13,00
13,00
7,00
8,00
13,00
13,00
7,00
8,00
13,00
13,00
7,00
8,00
13,00
13,00
7,00
8,00
13,00
13,00
7,00
8,00
13,00
13,00
7,00
8,00
13,00
13,00

a2

-5,0
-5,0
-5,0
-10,0
-5,0
-5,0
-5,0
-10,0
-5,0
-5,0
-5,0
-10,0
-5,0
-5,0
-5,0
-1,0
-5,0
-5,0
-5,0
-10,0
-5,0
-5,0
-5,0
-1,0
-5,0
-5,0
-5,0
-10,0
-5,0
-5,0
-5,0
-1,0

Ccblnka Ha
Ban

HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA

490

silmax.it/ru/utensile-da-taglio/lim-490/

MokpbITHA
(Balinit®)
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